2

QUINTA-FEIRA

09 DE JULHO DE 2015

ANO Nº IX - Nº 625

DECRETO Nº 031/2015, DE 09 DE JULHO DE 2015.

“Homologa Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado realizado pela Prefeitura Municipal de
Carinhanha.”

PAULO ELÍSIO COTRIM, Prefeito do Município de Carinhanha, Estado da Bahia, no desempenho de suas
atribuições legais e em conformidade com o Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2015;

DECRETA

Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, concernente ao Edital
001/2015, à vista do relatório apresentado pela Comissão Especial de Fiscalização e Coordenação para
preenchimento de cargos vagos ao quadro temporário da Prefeitura Municipal de Carinhanha, consagrando-se
como exatos e definitivos os resultados das listagens do Relatório de Conclusão em anexo.

Art. 2º - Publique-se a classificação definitiva.

Art. 3º - O Processo Seletivo Simplificado terá validade de 02 (dois) anos, sendo improrrogável, (Conforme
estabelece o Art. 1º da Lei Municipal 1.211/2015 de 05 de março de 2015), excetuando as contratações para
atender a programas federais específicos, para as quais serão utilizados os prazos previstos no inciso IX art
37, da Constituição Federal, podendo ainda o referido contrato ser rescindido a qualquer momento por
interesse das partes, ou ainda quando houver provimento de cargo efetivo, respeitando-se a legislação
pertinente.

Art. 4º - As vagas existentes no Quadro de Pessoal da Prefeitura do Município de Carinhanha, ou as que
vierem a existir no prazo de validade do presente Seleção, serão preenchidas, mediante convocação, nos
termos do Edital, conforme a necessidade e a possibilidade financeira, respeitando–se rigorosamente a ordem
de classificação dos candidatos.

Art. 5º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, divulgue-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Carinhanha-BA, em 09 de julho de 2015.

PAULO ELÍSIO COTRIM
Prefeito Municipal

DECRETOS

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código 85DA-F579-C8D0-003C.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 8
5D

A
-F

57
9-

C
8D

0-
00

3C
.